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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for
fastsættelse af kontrolfrekvens. Virksomheden er indplaceret i
risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret eller
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har
oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Faciliteter til hygiejnisk
håndvask, opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer,
herunder opbevaringstemperaturer, adskillelse af råvarer og
spiseklare fødevarer, procedurer for fermenterings
oggennerelle procedurer for behandling af fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af gulve, vægge, borde,
driftsinventar og udstyr i lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer.
Virksomheden oplyser, at ventilation i øvre vindue i varmt
produktionsområde udskiftes snarest, da denne ikke fremstår
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rengøringsvenlig.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af overflader, inventar og maskiner i produktions og
barområde. Yderligere kontrolleret skadedyrssikring af indgangspartier til virksomheden. Ingen anmærkninger.
Der er vejledt om hele jævne og rengøringsvenlige overflader i garage, såfremt denne tages i brug til opbevaring
af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter.
Yderligere kontrolleret måleudstyr til overvågning af kritiske kontrolpunkter, herunder ph-meter til fermentering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om regler for ffentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside,
herunder henvisning med Lup-ikon.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter i menukort med,
at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


